


NDRYSHIMET E PASURIVE
' DHE
BURIMI I KRIJIMIT

: Pérshkruam holléslsht ndryshlmet (shtesa dhe pakﬁlme) nﬁ' ilojm, snpérfaqen, adres?.n ku ndodhen, momentm
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj
pasune* té reg]:struar ose jo né regjlstrat pubhké, brenda dhe 1asht§ territorit té Shqipérisé,

Vlera me sl.x'.'iﬂ.'ja dhe me Pj:esa né

Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe bqrimigsiié._lgrijimii gae| | A
Llogari rrjedhése e pagés né leké né Bankén me | +2.019.038 lek& (dymilion | 100%

giendje me daté 31.12.2017 né shumén 3.180.405 leké. | e néntémbédhjeté mijé e
1 Gjaté vitit jané béré transaksione té ndryshme dhe gjendja | tridhjeté e teté leké)
me 31.12.2018 &shté me shumén 5.199.443 leké.

Pakésuar Depozita Fleksi né EURO né& Bankén -7.462 EURO (shtatémijé | 100%
Gjendja me daté 31.12.2017 ishte 11.867 | e katérqind e gjashtédhjeté

2 EURO. Gjaté vitit jan& béré transaksione t&€ ndryshme dhe | e dy euro)

gjiendja me 31.12.2018 &shté me shumén 4.405 EURO.

E pandryshuar Depozita né EURO né Bankén 100%

Albania, gjendja me daté 31.12.2017 ishte 88
3 EURO. Gjaté vitit nuk jané béré transaksione dhe gjendja
me 31.12.2018 &shté me shumén 88 EURO.

Pakésuar llogaria rrjedhése né leké né Bankén -180 lek& (njégind e | 100%

Albania, e cila né datén 31.12.2017 ka pasur | tetédhjeté leké)
- giendje 34.353 Ické. Gjendja n& 31.12.2018 &shté 34.173
leké.

Pakésuar depozita bankare né EURO n€ Bankén!_ .. ___| -2 EURO (dy euro). 100%

Albania me gjendje n& 31.12.2017 44 EURO.
5 Gjate vitit jane mbajtur interesa dhe gjendja né 31.12.2018
gshté 42 EURO.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerg t& veganté mbi 300 000 lek#;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Né(ijnml i subjektit deklgrues

FIDEL YLLI C/e/ Y// /%,,-

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.
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l’érghkquam hoﬂéslght ndrysh:met {shtesq dhe pakésune} né Hojm, ﬂgg;l{amgagq’m ,kn,nd;pihen, ;ngmc;nxm

e krygrjesesé,ygﬂpngt,igggﬁg ggg lﬁj(é Apo né vlgjuté qé pasgyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén q& keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj

~ pasurie*; té reg}xsmmar ose jo né regjistrat publiké,” breida dhe ,;asht@ temtont, t ESlgq'lgénsE,
per periudhén nga deklarimi i méparsh&m,den né 31 Dh]etor € vitit & deklarimit, © '’ :
. - ‘ i ‘ "‘fj:‘ q’g‘ § w e b hl‘f a‘h‘.‘ ﬂ”‘""‘“g"w w’;ﬁ‘l}‘
. o : + o . : ers'mesigra' eme a
Nr. Pérshknml i p@u@s&_ dhe bungm@ilgmiq_l‘lt b |t B e % h
Pakésuar Ilogaria né EURO né UV -3.767 EURO (tre mljee
1T | Gjéndja n& 31.12.2017 ishte 13.404 EURO. Gjaté vitit ka | shtatégind e gjashtédhjeté¢ | 100%
pasur transaksione dhe gjéndja me 31.12.2018 &sht& 9.637 | e shtaté EURQO)
EURO.
Shtuar pasuri apartament me Numér Pasurie
12 | 2, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &sht& bashkeprone51a
mbi truallin, si dhe investimi népérmjet njé€ kredie t&€ marré | 25%
nga ana ime dhe e bashk&punétoréve t& mi né Bankén |
pér realizimin e njé kompleksi né Rruga
e - Vioré.
Shtuar pasuri apartament me Numér Pasurie
13 | 2, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me
numer 12, 25%
Shtuar pasuri apartament me Numér Pasurie :
14 | 3, daté& 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me
numer 12. 25%
Shtuar pasuri apartament me Numér Pasurie 45/347/ND3+1-
15 | 3, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &sht€ si ne reshtin me
| numer 12. 25%
Shtuar pasuri apartament me Numér Pasurie
16 | 4, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit €sht& si ne reshtin me
numer 12, 25%
Shtuar pasuri apartament me Numér Pasurie
17 | 4, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me
numer 12, 25%
Shtuar pasuri apa.agment me Numér Pasurie
18 | 1, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &sht& s1 ne reshtin me
numer 12. 25%
Shtuar pasuri apartament me Numér Pasurie
19 | 1, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit éshté si ne reshtin me
numer 12, 25%
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| Shtuar pasuri apant me Numér Pasurie
1, dat€ 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me
numer 12,

Shtuar pasuri apartament me Numér Pasurie.
2, dat€ 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me

numer 12.

Shtuar pasuri apartament me Numér Pasurie
1, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit éshté si ne reshtin me
numer 12.

Shtuar pasuri apartament me Numér Pasurie
2, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &hté s1 ne reshtin me
numer 12.

Shtuar pasuri apartament me Numér Pasurie
2, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit éshté si ne reshtin me
numer 12.

Shtuar pasuri apartament me Numér Pasuri

2, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me

numer 12.
Shtuar pasuri apartament me Numér Pasurieﬁ

3, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me
-| numer 12.

Shtuar pasuri apartament me Numér Pasuri
3, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me
numer 12.

Shtuar pasuri apartament me Numér Pasuri
3, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me
numer 12,

Shtuar pasuri apartament me Numér Pasurie _

4, dat& 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me
numer 12.

Shtuar pasuri apartament me Numér Pas_

4, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit éshté si ne reshtin me
numer 12,
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DHE
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NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni té ¢do loj
~ pasurie*, té regjistruar ose jo né€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit (& Shqipérisé,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me

numer 12.

s : afh A Pjesa ng
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit fjalé o
Shtuar pasuri apartament me Numér Pasurie
31 |4, dat€ 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me 25%
numer 12.
Shtuar pasuri apartament me Numér Pasurie
32 | 1, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &hté si ne reshtin me 25%
numer 12.
‘ Shtuar pasuri apartament me Numé&r Pasurie —
33 | 1, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me
numer 12. 25%
Shtuar pasuri apartament me Numér Pasurie — I
34 | 1, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &hté si ne reshtin me
' numer 12, 25%
Shtuar pasuri apartament me Numér Pasuri
35 | 2, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &sht& si ne reshtin me
numer 12. 25%
Shtuar pasuri apartament me Numér Pasurie
36 | 2, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me
numer 12. 25%
Shtuar pasuri apartament me Numér Pasurie
37 | 3, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &€shté si ne reshtin me
numer 12, 25%
Shtuar pasuri apartament me Numér Pasuric
38 |1, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté¢ si ne reshtin me
numer 12. 25%
Shtuar pasuri apartament me Numér Pasurie 4
1 39 | 3, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &sht& si ne reshtin me
numer 12. 25%
Shtuarﬁprasuri apartament me Numér Pasurie
40 |1, dat€ 04.06.2018. Burimi i krijimit éshté si ne reshtin me 25%
numer 12.
Shtuar pasuri apartament me Numér Pasuric =
41 |1, dat& 04.06.2018. Burimi i krijimit €shté si ne reshtin me 25%
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe paké&sime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
~ blerjes, né mungesé & dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q& zotéroni té ¢do loj
pasurie*, t& regjistruar ose jo n& regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit IR e Sles (ho.cshs B, LA Rt
; fjalé Yo
Shtuar pasuri apartament me Numér Pasurie
42 |2, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &sht€ si ne reshtin me 25%
numer 12.
Shtuar pasuri apartament me Numér Pasurie
43 | 2, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit €shté si ne reshtin me 25%
numer 12.
Shtuar pasuri apartament me Numér Pasurie
144 | 3, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit €shté si ne reshtin me 25%
numer 12.
| Shtuar pasuri apartament me Numér Pasurie
45 | 3, dat€ 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté s1 ne reshtin me 25%
numer 12,
Shtuar pasuri apartament me Numér Pasurie :
| 46 | 1, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me 25%

numer 12.

Shtuar pasuri apartament me Numér Pasurie
47 |1, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &€shté 51 ne resnun me
numer 12. 25%

Shtuar pasuri apartament me Numér Pasurie
48 | 1, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit €shté si ne reshtin me
numer 12. 25%

Shtuar pasuri apartament me Numér Pasurie
49 | 2, datd 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me
numer 12. 25%

—

‘ ' Shtuar pasuri apartament me Numér Pasurie
50 |2, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté s1 ne reshtin me

numer 12. 25%
Shtuar pasuri apartament me Numér Pasurie

51 |2, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté s1 ne reshtin me 25%
numer 12.

Shtuar pasuri apartament me Numér Pasurie
52 | 2, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me 25%
numer 12,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

..FII‘)ELYLLII;:!Gé)/Z. 7////;@{_

“Periodik/Vietor" 8




NDRYSHIMET E PASURIVE
. DHE
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Shtuar pasui apartament me Numér Pasurie
3, dat€ 04.06.2018. Burimi i krijimit &sht€ si ne reshtin me
numer 12.

Shtuar pasuri apartament me Numér Pas_
1, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me

numer 12.

Shtuar pasuri apartament me Numér Pasurie,

1, dat& 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me
numer 12.

Shtuar pasuri apartament me Numér PasurW
1, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si SN
numer 12,

Shtuar pasuri apartament me Numér Pasur_

1, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &sht& si ne reshtin me
numer 12.

Shtuar pasuri apartament me Numér Pasuriﬁ

2, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me
numer 12.

Shtuar pasuri apartament me Numér Pasuri-

2, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me
numer 12.

Shtuar pasuri apartament me Numé&r Pasurie W
2, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté s

numer 12.

Shtuar pasuri apartament me Numér Pasurie “
1, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne resntin me

numer 12.

Shtuar pasuri apartament me Numér Pasurim
I, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté

numer 12.

1, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me
numer 12.

“Periodit/ Vietor” ']
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Shtuar pasuri rtent me Numér Pasurie
2, dat& 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté& si ne reshtin me
numer 12.

Shtuar pasuri apartament me Numér Pasuri“
2, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté s1 ne reshtin me

numer 12.

Shtuar pasuri apartament me Numér Pasurie “
2, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me

numer 12.

Shtuar pasuri apartament me Numér Pasuri_

3, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me
numer 12,

Shtuar pasuri apartament me Numér Pasurie
3, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me
numer 12.

Shtuar pasuri apartament me Numér Pasuri—
3, daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si1 ne reshtin me

numer 12.

Shtuar pasuri Njesi me Numér Pasuri daté

04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me numer
12.

Shtuar pasuri Njesi me Numér Pasuric. ~, daté
04.06.2018. Burimi i krijimit &sht& si ne reshtin me numer

12.

Shtuar pasuri Njesi me Numér Pasuri_:!até

04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me numer
12.

Shtuar pasuri Njesi me Numér Pasurie F daté |
04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me numer
12.

Shtuar pasuri Njesi me Numér Pasurie _daté

04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me numer
12,

“Periodik/Vietor”



“ Shtuar asui bine Elektrike me Numér asurie
*té 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si

NDRYSHIMET E PASURIVE

' . DHE
BURIMI I KRIJIMIT

ne reshtin me numer 12.

76

Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasuric*
daté¢ 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté s1 ne reshtin me

numer 12.

B 77

Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasuri_

daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me
numer 12.

. 78

Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasuri_
daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me

numer 12.

Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasurie, |

| 79 | daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me
| numer 12.
. Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasuriw
| 80 | daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &sht
numer 12.
. Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasurim
| 81 | daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &sh
numer 12.

Nl 52

Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasurie_

daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &€shté si ne reshtin me
numer 12.

8

Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasurie
daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me
numer 12.

|1 84

Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasurie
daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me
numer 12.

185

"Periodik/Vietor”

Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasuri
daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &€shté si ne reshtin me
numer 12.




‘Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasuric

NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me
numer 12.

Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasurie_

daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me
numer 12.

‘Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasurie.

daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me
numer 12.

Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasuri_

daté¢ 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me
numer 12.

Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasurie
daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &sht& s1 ne reshtin me
numer 12.

Shtuar pasuri Garazh me Numé&r Pasuri
daté¢ 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me
numer 12.

Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasurie —>
daté¢ 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté s1 ne reshtin me

numer 12.

Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasurie
daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me
numer 12.

Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasuriem
dat¢ 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté . i< :

numer 12.

Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasurie
daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me
numer 12.

“Periodik Vietor”

 daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me

Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasurie,

numer 12.
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Shtuar puri Garh m asurie
daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me
numer 12.

Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasur_
daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me

numer 12.

Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasuri_

daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me
numer 12.

Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasurie _

daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me
numer 12.

Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasuri
daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me
numer 12.

Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasuri_
daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me

numer 12.

Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasurie
daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me

numer 12.
Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasuri
daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &sht& si ne reshtin me

numer 12.

Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasurie *
daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me

numer 12,

Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasuriem
daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté
numer 12.

Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasuri_

daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me
numer 12.

“Periodik/ Vietor”
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Shpurl Ci-a'r me Numér Pasurie
daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &éshté si ne reshtin me
numer 12.

Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasuri-
daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me

numer 12.
Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasurie_i

daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me
numer 12.

Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasuri*
daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté s1 ne reshtin me

numer 12.

Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasurie“
daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me
numer 12.

Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasurie
daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté s1 ne reshtin me
numer 12.

Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasuri
daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me
numer 12.

Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasurie
daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me
numer 12.

Shtuar pasuri Garazh me Numér PasuriW
daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &sh
numer 12.

Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasurie_

daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &sht& si ne reshtin me

numer 12.
Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasurie
daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &hté si ne reshtin me

numer 12.

“Periodik/Vjetor”
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NDRYSHIMET E PASURIVE
* DHE
BURIMI I KRLIIMIT

i;% keni sh(tuar apo pak&suar, pjesén takuese qé, z,otémm e t;do Hoj
iregjmstrat publiké, brenda dhe jash EE territorit (€ Shqxpérisé,
eri né 31 Dhj ;etar té vitit t& dekla rimit.

rjes, né mungesé tE ciukumenteve vle
urie*, & regjistruar ose jo né
periudhén nga del&!anmm i méparsh

Vliera mejéhifra dhe me l’gesa né

; 4 o rijimit fjalé -4 i
| Shtuar pasuﬁ' Garazh me Numér Pasurie ' N
119 | daté 04.06.2018. Burimi i krijimit €shté si ne reshtin me 25%
numer 12.
Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasurie
120 | daté 04.06.2018. Burimi i krijimit ésht€ si ne resnun ine 25%
numer 12.
Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasurie
121 | daté¢ 04.06.2018. Burimi i krijimit &ht€ si ne reshtin me
numer 12. 23%

Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasuri
122 | daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me
numer 12. 25%

Shtuar pasuri Garazh me Numé&r Pasurie
123 | daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me
numer 12. 25%

_ Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasurie
| 124 | daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &sht& si ne reshtin me
numer 12. 25%

i Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasurie
| 125 | daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &hté si ne reshtin me
L numer 12. 25%

Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasurig
1 126 | daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté s1 ne reshtin me
numer 12. 7504

‘Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasurie
127 | daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me

numer 12, 25%
Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasurie

128 | daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me 25%
numer 12.
Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasurie

129 | daté 04.06.2018. Burimi i krijimit €shté si ne reshtin me | 25%
numer 12. |

Emri, Mbiemn énshkrimi i subjektit de

FIDEL YLLI 6)/«‘-’/ Y// e
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NDRYSHIMET E PASURIVE
. . DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisii%;-ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
ryerjes sé veprimit, vierén né leké apo ¢ valuté qé pasqymhgt né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
rjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do loj
urie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit (& Shq:pénsﬁ,
periudhén nga deklanmx i meparshék eri né 31 Dhjetur ti% vitit té deklar:mit

Pérshkrimi i pasunse dhe burimi { krijimit g*"’a e Sh”?’a fleme | LiGAM
alé Yo
Shtuar pasuri Garazh me Numer Pasune
130 | daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me 25%
numer 12.
Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasurie
131 | daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me 25%

numer 12.

. Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasurie
132 | daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &sht& si ne reshtin me
numer 12, 25%

Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasurie
133 | daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &ht& si ne reshtin me
numer 12. 25%

4 Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasurie
1134 | daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me
numer 12, 25%

Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasurie
135 | daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me
numer 12. 25%

L Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasurie |
- | 136 | daté€ 04.06.2018. Burimi i krijimit &hté si ne reshtin me
numer 12, 25%

. Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasurie
| 137 | daté 04.06.2018. Burimi i krijimit &shté si ne reshtin me
' numer 12. 25%

Shtuar pasuri Garazh me Numér Pasurie |
138 | daté 04.06.2018. Burimi i krijimit éshté si ne reshtin me

numer 12, 25%
-1.725.000  lek&  (njé | 100%
139 milion e shtatégind e
Pakésuar gjendja e cash-it njézet e pesé mijé)

Emri, Mblemn,}k&nshkﬂmx i subjektit deklarues

F{ll‘)ELYLLl @/&/ >/// M/’*‘”
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DETYRIMET FINANCIARE
” NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Detyrim i mbartur ndaj Shoqerisé TID sh.p.k. : 39.389 EURO
(tridhjet¢ e nénté
mijg¢ e treqind e
tetédhjeté e nénté
EURO).

| Detyrim i mbartur ndaj Shoqérisé House of Arts 96.300 EURO
| sh.p.k. (néntédhjeté ¢
gjashté  mijé e
treqind leké)

22.950 EURO (njézet e | 219.050 EURO

dy mijé e néntéqind e | (dyqind e l

 pesédhjeté) néntémbédhjeté mijé ‘

e pesédhjeté) ‘
\

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tif.
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. " NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Viera me §hifra dheme |

Llogari rrjedhese e pagés né lek né Banken -863 982 leke (tetéqind e
Albania. Gjendja né& 31.12.2017 ka qené me shumen 865.816 | gjashtédhjeté e tre mijé e
1 lek&. Gjaté vitit jané béré transaksione dhe gjendja me | néntéqind e tetédhjeté e dy | 100%
31.12.2018 &shté me shumén 1.834 Leké. leké)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4,2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké,;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje n& Cash jasht& sistemit bankar, n& logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valut# té huaj;

Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

il Eiﬁrl, Mbiemri, Nénsﬁknml i personit t

ANITA YLLI ﬁu@)’/ /
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